
7

1

2

3

8

8

5

6

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年12月5日（日）16回佐賀5日
10R カトレア賞 サラ系３歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1300M  重   

【本賞金】1 着：700,000 円　／　2 着：210,000 円　／　3 着：112,000 円　／　4 着：56,000 円　／　5 着：42,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 トーセンザゲーム
父:トーセンジョーダン  母:ファストカラー

牡  4 竹吉徹
56.0

1:23.3
(－)

2-2-1-1 39.2 － 4 503
(+3)

山田義人（佐賀）
成富直行
有限会社　エスティファーム

2 1 シゲルヒラコー
父:ヘニーヒューズ  母:トロピカルフラワー

牡  5 石川慎将
56.0

1:23.4
(1/2)

3-6-7-3 38.6 － 3 490
(+2)

九日俊光（佐賀）
森中蕃
カミイスタット

3 2 イケノオテンチャン
父:タイムパラドックス  母:ドリーヴァーデン

牝  5 飛田愛斗
54.0

1:24.0
(3)

7-7-8-7 38.9 － 5 452
(+1)

渡辺博文（佐賀）
池添安雄
池添　安雄

4 3 クリスタルバブルス
父:ステイゴールド  母:ロッキーバッハ

牡  7 山口勲
56.0

1:24.1
(3/4)

8-8-6-4 39.3 － 1 478
(+3)

東眞市（佐賀）
ＨｉｍＲｏｃｋＲａｃｉｎｇＨＤ（株
タバタファーム

5 8 クリムズンフラッグ
父:パイロ  母:アンリミテッドピサ

牡  6 小松丈二
56.0

1:24.2
(1/2)

4-3-2-2 40.0 － 6 563
(+10)

真島元徳（佐賀）
加藤徹
大狩部牧場

6 9 コスモカンツォーネ
父:ダノンバラード  母:メイショウハルゴマ

牡  4 服部茂史
56.0

1:24.3
(クビ)

5-4-3-6 39.9 － 2 459
(+7)

手島勝利（佐賀）
組）ウィル
槙本牧場

7 5 ショーシンイ
父:ブラックタイド  母:シルクシャンゼリゼ

牝  5 川島拓
54.0

1:24.5
(1 1/4)

9-9-9-9 39.0 － 8 503
(+8)

土井道隆（佐賀）
吉冨学
畠山牧場

8 6 トキノノゾミ
父:フリオーソ  母:プラチナアリュール

牝  4 出水拓人
54.0

1:24.9
(2)

6-5-5-5 40.4 － 7 486
(-6)

東眞市（佐賀）
田中準市
田上　勝雄

9 4 ハクナマタタ
父:ヘニーヒューズ  母:フェスティバル

牡  5 金山昇馬
☆55.0

1:26.5
(8)

1-1-4-8 42.4 － 9 531
(+8)

池田忠好（佐賀）
小菅誠
グランド牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,7,1,8,9,6,2,3,5

4,7,8,9,6,1,2,3,5

7,8,9,4,6,3,1,2,5

7,8,1,3,6,9,2,4,5

払戻金
単 勝 7 840円

複 勝 7 170円

1 140円

2 280円

ワイド 1-7 360円

2-7 1,170円

1-2 670円

枠 連 1-7 1,220円

馬 連 1-7 1,190円

馬 単 7-1 2,690円

3連複 1-2-7 4,160円

3連単 7-1-2 17,370円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


