2021年12月5日(日)16回佐賀5日

10R カトレア賞 サラ系3歳上						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1300M 重				
[2	【本賞金】1 着:700,000 円 / 2 着:210,000 円 / 3 着:112,000 円 / 4 着:56,000 円 / 5 着:42,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	7	7	トーセンザゲーム 父:トーセンジョーダン 母:ファストカラー	牡 4	竹吉徹 56.0	1:23.3 (-)	2-2-1-1	39.2	-	4	503 (+3)	山田義人 (佐賀) 成富直行 有限会社 エスティファーム
2	1	1	シゲルヒラコー 父:ヘニーヒューズ 母:トロピカルフラワー	牡 5	石川慎将 56.0	1:23.4 (1/2)	3-6-7-3	38.6	-	3	490 (+2)	九日俊光(佐賀) 森中蕃 カミイスタット
3	2	2	イケノオテンチャン 父:タイムパラドックス 母:ドリーヴァーデン	牝 5	飛田愛斗 54.0	1:24.0 (3)	7-7-8-7	38.9	_	5	452 (+1)	渡辺博文(佐賀) 池添安雄 池添 安雄
4	3	3	クリスタルバブルス 父:スティゴールド 母:ロッキーバッハ	牡 7	山□勲 56.0	1:24.1 (3/4)	8-8-6-4	39.3	_	1	478 (+3)	東眞市(佐賀) HimRockRacingHD(株 タバタファーム
5	8	8	クリムズンフラッグ 父:パィロ 母:アンリミテッドピサ	牡 6	小松丈二 56.0	1:24.2 (1/2)	4-3-2-2	40.0	_	6	563 (+10)	真島元徳(佐賀) 加藤徹 大狩部牧場
6	8	9	コスモカンツォーネ 父:ダノンバラード 母:メイショウハルゴマ	牡 4	服部茂史 56.0	1:24.3 (クビ)	5-4-3-6	39.9	-	2	459 (+7)	手島勝利(佐賀) 組)ウィル 槙本牧場
7	5	5	ショーシンイ 父:ブラックタイド 母:シルクシャンゼリゼ	牝 5	川島拓 54.0	1:24.5 (1 1/4)	9-9-9-9	39.0	-	8	503 (+8)	土井道隆(佐賀) 吉富学 畠山牧場
8	6	6	トキノノゾミ 父:フリオーソ 母:プラチナアリュール	牝 4	出水拓人 54.0	1:24.9 (2)	6-5-5-5	40.4	-	7	486 (-6)	東眞市(佐賀) 田中準市 田上 勝雄
9	4	4	ハクナマタタ 父:ヘニーヒューズ 母:フェスティバル	牡 5	金山昇馬 ☆55.0	1:26.5 (8)	1-1-4-8	42.4	-	9	531 (+8)	池田忠好(佐賀) 小菅誠 グランド牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	4,7,1,8,9,6,2,3,5
2コーナー	4,7,8,9,6,1,2,3,5
3コーナー	7,8,9,4,6,3,1,2,5
4コーナー	7,8,1,3,6,9,2,4,5

● 払戻金

単 勝	7	840円
複 勝	7	170円
	1	140円
	2	280円

ワイド	1-7	360円
	2-7	1,170円
	1-2	670円

枠 連	1-7	1,220円
馬連	1-7	1,190円
馬単	7-1	2,690円

3連複	1-2-7	4,160円
3連単	7-1-2	17,370円